
gültug ab 25.09.2023 während BM B260

517 517

Ã

Q D  Frücht / Friedland / Kliniken Lahnhöhe - Oberlahnstein 

Fahrtnummer 4517 4517 4517
001 004 005

Verkehrsbeschränkungen S S 

Anmerkungen 99 

7 51
7 23 7 52
7 04 ¶
7 05 ¶
7 07 ¶
¶ 8 00 8 02
¶ 8 03

7 10 8 04
7 14 8 07
7 16 8 08
7 24 ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ 8 32
¶
¶
¶
¶
¶
¶
¶
¶

7 42
7 48

Montag - Freitag

Frücht Auf der Kratz
Frücht Hof Hahlgarten
Miellen Lahnstr.
Miellen Bahnübergang
Friedrichssegen Bahnhof
Friedrichssegen Schule
Friedrichssegen Bahnhof/Erzbachstr.
Friedrichssegen Im Süßgrund
Friedrichssegen Ahler Kopf Spielplatz
Friedrichssegen Ahler Kopf Mitte
Frücht Auf der Kratz
Friedland Hinter Lahneck
Friedland Martin-Luther-Str.
Friedland Breslauer Str.
Friedland Hohenrhein
Oberlahnstein Farbwerke
Oberlahnstein Ahlerweg
Oberlahnstein Kliniken Lahnhöhe
Oberlahnstein Eulenhorst
Oberlahnstein Am Burgweg
Oberlahnstein Schützenplatz
Oberlahnstein Alter Friedhof
Oberlahnstein Sebastianusstr.
Oberlahnstein Schulzentrum Bussteig  B

gültug ab 25.09.2023 während BM B260

517 517Q D  Oberlahnstein - Kliniken Lahnstein / Friedland / Frücht 

Fahrtnummer 4517 4517 4517 4517 4517 4517
503 505 504 506 507 510

Verkehrsbeschränkungen SZL S120 

Anmerkungen 99 99 99 

12 25
12 31

¶ 13 05 13 10 16 05
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 09 13 14 16 09
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶
¶ 12 20 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 26 ¶ 16 37
¶ ¶ 13 19 ¶ 16 30
¶ ¶ 13 20 ¶ 16 31
¶ Ç 12 38 13 39 16 39
¶ Ç 12 40 13 40 16 40
¶ Ç 12 41 13 41 16 41

Ç 12 39 Ç 12 43 13 35 ¶
12 10 12 40 12 46 13 36 ¶

Ç 12 18 13 27 ¶
12 21 13 26 16 21

13 50 16 22
13 51

Montag - Freitag

Oberlahnstein Schulzentrum Bussteig  A
Oberlahnstein Sebastianusstr. Bussteig  1
Oberlahnstein Schulzentrum Bussteig  B
Oberlahnstein Sebastianusstr.
Oberlahnstein Goetheschule
Oberlahnstein Südallee
Oberlahnstein Burgstr.
Oberlahnstein Alter Friedhof
Oberlahnstein Schützenplatz
Oberlahnstein Am Burgweg
Oberlahnstein Eulenhorst
Oberlahnstein Kliniken Lahnhöhe
Oberlahnstein Ahlerweg
Oberlahnstein Farbwerke
Friedland Hohenrhein
Friedland Breslauer Str.
Friedland Martin-Luther-Str.
Friedland Hinter Lahneck
Friedrichssegen Bahnhof
Miellen Bahnübergang
Miellen Lahnstr.
Friedrichssegen Im Süßgrund
Friedrichssegen Ahler Kopf Spielplatz
Friedrichssegen Ahler Kopf Mitte
Friedrichssegen Bahnhof/Erzbachstr.
Friedrichssegen Schule
Frücht Auf der Kratz
Frücht Hof Hahlgarten
Frücht Auf der Kratz
Frücht Hof Hahlgarten

S an Schultagen SZL an Schultagen, nicht am letzten
Freitag im Januar und am
letzten Schultag vor den
Sommerferien

S120 Mo Di Mi Do an Schultagen
99 Bus fährt Haltestellen in

anderer Reihenfolge an
Ç hält nur zum Ausstieg

S S S


